Gloria.

Gloria tibi, Pater sancte, Deus ingenite; gloria
tibi, æternum Verbum unigenitum; tibi gloria, Spi-
ritus divine, eadem cum Patre Filioque adorande
majestate, consubstantialisque.

In Deipar.

Factus est tuus uterus mensa sacra, cœlesti in-
structa pane, ex quo si quis manducat, non mori-
tur, quemadmodum locutus est, Dei Genitrix, qui
universum alit.

Ode 6. Sicut aquæ.

Qui fines omnes moderaris, ascendisti, Jesu, ut
clamat Joannes^o, festo jam mediante, turbasque
D in templo verbum veritatis docuisti.

Aperuisti, Domine, tua labia; Patrem æternum,
sanctissimumque Spiritum mundo prædicasti:
cui etiam assumpta carne, pristina cum utroque
cognatio consistat.

Patris consummasti opus: sermones tuos operi-
bus confirmasti, sanationes signaque, Salvator,
perficiens, paralyticum erigens, mundans lepro-
sos, mortuisque ad vitam revocatis.

Qui æternus ac principii exors Filius esset, hu-
mana assumpta natura principium creatus est (59).

factusque homo, festo mediante docuit dicens : A
Accurrite ad fontem perennem; vitam haurite.

Gloria.

Unam in Trinitate Deitatem omnes laudamus,
substantiam trine subsistentem, increatam, indivi-
diam; Patrem, Filiumque, ac Spiritum sanctum;
velut tria unumque existentem.

In Deipar.

Te laudamus post partum virginem; te solam,
casta Deo sponsa puella, virginem glorificamus ac
matrem: vere enim ex te Deus carnem assumpsit,
vitam mortalibus largiens.

Synaxarium. Ver.

*Docet Messias Christus, ut celebritas
Fit media: stans palam magistrorum choro.*

Quarta feria a Dominica Paralytici, celebramus B
festum Mediæ Pentecostes, ob duarum præcipuarum
solemnitatum honorem ac reverentiam; Paschatis,
inquam, et Pentecostes; velut ambas uniat atque
conserat. Sic porro res habuit. Ubi Christus insi-
gne illud miraculum in paralyticum operatus esset,
scandalizati Judæi, propter nimirum Sabbati diem:
quippe Sabbato editum est: « Quærebant eum oc-
cidere. » Fugit itaque in Galilæam, ubi moratus in
montibus, prodigium illud operatur quinque pan-
num et duorum piscium. Postmodum vero, ubi
Scenopegia advenisset, est autem etiam hæc magna
apud Judæos solemnitas, ascendit Hierosolimam, et
ambulabat in occulto. Circa autem ejus medium
ascendens in templum docebat, omnesque ejus
stupebant doctrinam. (Post non pauca, ac ubi de
Sabbato tribusque solemnitatibus, Paschate, Pente-
coste ac Scenopegia nonnulla disseruit.) In fine hu-
jus solemnitatis (nempe Scenopegiæ) stans Jesus,
clamavit voce magna: « Si quis sitit, veniat ad
me, et bibat P. » Quia ergo hac se doctrina Christus
Messiam ostendit, factus mediator noster ac consi-
liator, Patrisque ipsius æterni, idcirco præsen-
tem colentes solemnitatem, titulo Mediæ Pente-
costes, Christum laudamus Messiam, ac utrinque
duarum præcipuarum solemnitatum exhibemus
præstantiam. Ejus rei puto gratia, mox etiam Sa-
maritanæ colimus celebritatem, quod et illic multa
Christus de Messia disserat, deque aqua et siti,
quemadmodum hoc loco.